
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 10/2022

Expediente Nº 16101-0173615-4

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR EL PROYECTO y EJECUCIÓN DE LA OBRA: “RUTA PROVINCIAL
N.º  70  –  RUTA  SEGURA,  TRAMO:  CIRCUNVALACIÓN  DE  SANTA  FE  –  RAFAELA.  SECCIÓN:
PROGRESIVA 0+330 a 74+370”

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 25 de abril de 2022

nueva FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 05 de mayo de 2022

HORA: 09:00 horas

nueva hora: 12:00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes de 7 a 13 horas, a través del teléfono 0342 –
4573962 o vía correo electrónico a jefaturatecnicadpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 horas del día 04 de mayo del 2022

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 36071 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 48 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  ESCOPETAS  CON  DESTINO  A  LA  POLICÍA  DE  LA
PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 06 de Mayo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Mayo de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 39.500.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  -Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 49 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN DE  PISTOLAS  SEMIAUTOMATICAS  CON DESTINO A  LA
POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 09 de Mayo de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Mayo de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 273.155.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36040 Abr. 21 Abr. 22

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA N°1027

Objeto: PROVISIÓN Y MONTAJE REJAS AUTOMÁTICAS PARA ESTACIONES ELEVADORAS EN CASILDA
y CAÑADA DE GÓMEZ

Reunión informativa: Miércoles 20/04/22-10:30 Hs. mediante la aplicación gratuita ZOOM. Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados podrán acceder a la misma con el siguiente
l i n k : :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/87298869135?pwd=eE1ndnBRa2xKWHcwcXdobE9va3lSQT0
9

ID de reunión: 872 9886 9135 - Código de acceso: 697141

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:30 hs. del 3/05/22 en la Oficina
del Dto. Licitaciones Públicas: Salta 1451, Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un
UNICO  SOBRE  que  llevará  como  única  leyenda,  la  siguiente  “PROVISIÓN  y  MONTAJE  REJAS
AUTOMÁTICAS PARA ESTACIONES ELEVADORAS EN CASILDA Y CAÑADA DE GÓMEZ”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 03/05/2022-10:30 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 180/04/22 hasta el 3/05/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de oferta: $ 82.764,00.- (Ochenta y Dos Mil Setecientos Sesenta y Cuatro Mil con 00/100
Centavos) y será mantenida por 90 (noventa) días

Presupuesto  Oficial:  $  8.276.400,00.-  (Pesos  Ocho  Millones  Doscientos  Setenta  y  Seis  Mil
Cuatrocientos con 00/100 Centavos) IVA INCLUIDO.

S/C 36065 Abr. 21 Abr. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001362

OBJETO: PLAN DE OBRAS-CALIDAD DE SERVICIO-TENDIDOS DE M.T.-ETAPA I.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.753.400,06 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/05/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF



CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  U.T.  INGENIERIA  ROSARIO  -  (0341)
4207702/03 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 36042 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

PRÓRROGA LICITACIÓN PUBLICA

N° 7060001348

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la LICITACION PUBLICA N° 7060001348 ADQUISICION DE SISTEMA DE TELEMEDICION TIPO AMI
POR PLC MEDIANTE GESTION ABIERTA DE COMPRA para el día 17/05/2022 a la Hora: 1000.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36068 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA SAGUIER

Y ROMERO CORRALITO

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/2022

Objeto:  Obras  de  Arte  Canal  Cello  –  Alcantarillas  N°  1  y  2  -  Distrito  Estación  Clucellas  -
Departamento Castellanos – Provincia de Santa Fe.

Plazo de ejecución de obra: 6 meses.

Presupuesto oficial: Pesos Veintiséis Millones Trescientos Noventa y Seis Mil ($ 26.396.000.-) a
valores del mes de junio 2021.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio sin costo alguno por
email a la siguiente dirección: comiteromerocorralito@gmail.com; y realizar consultas por escrito
hasta las 12 hs. del día 06/05/2022 en la siguiente dirección: Calle Paraná N° 1205 – Estación



Clucellas (2408) – Provincia de Santa Fe.

Entrega de respuestas: Se realizarán por email y/o circular hasta el día 12/05/2022.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 17/05/2022 a las 11:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada participante que desee
asistir, el día 17/05/2022 a las 12:00 hs., en la siguiente dirección: Calle Paraná N° 1205 – Estación
Clucellas (2408) – Provincia de Santa Fe.

Estación Clucellas, 20 de abril de 2022.

$ 97,50 475950 Abr. 21 Abr. 22

__________________________________________


